CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Thuận An.

Tôi tên: ……………………………………………………………………………

Ngày, tháng, năm sinh:……………………………………………………………..

Chức danh xin hợp đồng có thời hạn: ………………………………………………
Số điện thoại: ………………………………………………………………………

1. Tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ trách nhiệm của người được được hợp đồng với chức danh ………………………………… và được cấp kinh phí từ nguồn theo quy định của nhà nước như sau:

2. Không bỏ việc ngang, cam kết tham gia tốt công tác được giao đến ngày cuối cùng của hợp đồng.

3. Không xin chuyển đơn vị công tác trong thời gian công tác.

4. Chấp hành nghiêm chỉnh nội quy, quy định, quy chế hoạt động của ngành giáo dục và đào tạo thị xã Thuận An và nội quy, quy chế nhà trường nơi công tác.
5. Tham gia tốt các phong trào do các cấp tổ chức.

6. Không yêu cầu gì thêm về chế độ lương theo quy định hiện hành./.

Thuận An, ngày …..tháng….năm……

Người cam kết

               (Kí và ghi rõ họ tên)